



1 А (1-588/23А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213.7	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213.9	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-588/23	Ведущий специалист (по ГО, мобилизационной работе и секретному делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-588/23	Юриисконсульт 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-588/23	Столяр 6 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер  (подпись) Алды-Тюлош В.И. (Ф.И.О.) 10.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (по кадрам)  (подпись) Монгуш И.Г. (Ф.И.О.) 10.11.2023 (дата)

Специалист по охране труда  (подпись) Седен-Хуурак А.А. (Ф.И.О.) 10.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1751 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Трифонова Эвелина Владимировна (Ф.И.О.) 27.10.2023 (дата)